

Zadavatel:

E.ON Distribuce, a.s.

se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice
IČO: 280 85 400

Veřejná zakázka:

„TR České Budějovice – střed kabel VVN“

Evidenční číslo VZ: 647099

**DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 14 (VYSVĚTLENÍ
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE)**

dle § 45 zákona č. 137/2006 Sb., zákon o veřejných zakázkách (dále jen „ZVZ“)

I.

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám z podnětu dodavatele

Zadavatel shora uvedené veřejné zakázky obdržel dne 24. 5. 2019 níže uvedené žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Na tuto žádost poskytuje zadavatel následující odpovědi

Dotaz č. 1:

Dobrý deň,

V zmysle vašich odpovedí na naše otázky chápeme situáciu tak, že inštalačné práce pri montáži káblového príslušenstva vykonáva zhotoviteľ stavby, ktorý zabezpečí aby príslušní pracovníci prevádzajúci túto montáž mali potrebné certifikáty od výrobcu káblového príslušenstva. Dodávateľ káblov a príslušenstva zabezpečí počas výkonu týchto prác supervízora dohliadajúceho na správnosť technologických postupov pri montáži. Domnievame sa, že tento supervízor bude mať právomoc okamžite pozastaviť prebiehajúce práce v prípade, že nebudú vykonávané plne v súlade s technologickými predpismi a montážnymi postupmi. Prosíme o potvrdenie tejto skutočnosti.

Odpověď zadavatele:

Zadavatel k dotazu č. 1 sděluje, že na obdobný dotaz již zadavatel odpovídal v dodatečných informacích č. 12, kde upřesnil, že po dodavateli stavby (montážní firmě) bude požadováno, aby montáž prováděli montéři s certifikací od výrobce kabelového souboru. Tímto způsobem je zaručeno, že montáž kabelových souborů bude provedena odborným způsobem. Obecně platí, že supervizor vybraného dodavatele kabelu, který bude provádět dohled v rámci celé pokládky kabelu VVN a kabelových souborů, má možnost i pozastavit práce v případě, že zjistí, že jsou porušovány předepsané technologické postupy na stavbě.

Dotaz č. 2:

- vzhledem k tomu, že dodavatel stavby má provést montáž kabelových souborů za přítomnosti supervize dodavatele spojek a koncovek nejsme přesvědčení o tom, že montéři s případně nově získaným certifikátem bez dlouhodobých praktických zkušeností spojených s montáží konkrétních kabelových souborů od určitého výrobce, budou dostatečnou zárukou za to aby dodavatel kabelu a

kabelových souborů převzal kompletní záruku. Jelikož se jedná o časově obsáhlé montážní práce při instalaci koncovek a spojek nelze kompletně procedurálně zajistit supervizi při montáži a následně převzít záruku za celý systém. Z výše uvedených důvodů Vás žádáme, aby jste potvrdili, že v podmínkách výběru dodavatele stavby bude jednoznačně uvedeno, že dodavatel stavby musí montáže kabelových souborů objednat u dodavatele vvn kabelu a kabelových souborů, který bude provádět supervize.

Odpověď zadavatele:

Zadavatel k dotazu č. 2 sděluje, že na obdobný dotaz již zadavatel odpovídal v dodatečných informacích č. 12, kde upřesnil, že zhotovitel stavby musí mít od vybraného dodavatele kabelu odsouhlasené osoby s certifikací pro montáž daných armatur, které budou provádět montáž kabelových souborů.

II.

Vzhledem k povaze dodatečných informací č. 14 nedochází k úpravě zadávacích podmínek, a tedy ani ke změně lhůty pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek tedy končí dne **31. 5. 2019 v 10:00 hod.**

V Českých Budějovicích dne 24. 5. 2019